
Provvedimenti Emilia-Romagna

Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Ora di arrivo Periodicità Provvedimento Note

R 17400 BOLOGNA C.LE 0:46 PARMA 02:09 30 dic÷9 gen
Cancellato tutti i giorni dal 30/12 al 

9/01/2022 e sostituito con bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 17401 PARMA 4:11 BOLOGNA C.LE 05:23 30 dic÷9 gen
Cancellato tutti i giorni dal 30/12 al 

9/01/2022 e sostituito con bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 22400 MODENA 6:05 CARPI 06:19
Cancellato per lavori RFI dino al 

06/01/2022
I passeggeri possono utilizzare il treno R 22456

R 90149 REGGIO EMILIA 6:19 SASSUOLO RADICI 06:55 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno R 90151

R 17582 RAVENNA 6:48 CASTELBOLOGNESE 07:33 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022
I passeggeri possono utilizzare il treno precedente R 2462 oppure la soluzione di viaggio 

successiva con treni R 17584/R 17444

R 22401 CARPI 7:00 MODENA 07:16
Cancellato per lavori RFI dino al 

06/01/2022
I passeggeri possono utilizzare il treno R 22461

R 90201 REGGIO EMILIA 7:05 CIANO D'ENZA 08:02 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno precedente R 90199

R 90148 SASSUOLO RADICI 7:08 REGGIO EMILIA 07:47 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno precedente R 90146 oppure il treno successivo R 90150

R 17408 BOLOGNA C.LE 7:23 MODENA 07:51 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno R 3902 

R 17583 CASTELBOLOGNESE 7:50 RAVENNA 08:34 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno precedente R 17541 oppure il treno successivo R 17543

R 17589 FAENZA 7:52 RAVENNA 08:24 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare la soluzione di viaggio successiva con treni R 17444/R 17543

R 90300 BOLOGNA C.LE 8:01 BUDRIO 08:32 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno R 90268

R 90353 FERRARA 8:04 CODIGORO 09:21 03-gen
Cancellato il 03/01 e sostituito con 

bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 90200 CIANO D'ENZA 8:11 REGGIO EMILIA 08:59 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 -

R 90301 BUDRIO 8:42 BOLOGNA C.LE 09:12 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno R 90273 

R 90302 BOLOGNA C.LE 9:24 BUDRIO 09:56 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno R 90272

R 90354 CODIGORO 9:51 FERRARA 11:03 03-gen
Cancellato il 03/01 e sostituito con 

bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 90303 BUDRIO 10:47 BOLOGNA C.LE 11:20 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno precedente R 90275 oppure il treno succesivo R 90277

R 17588 RAVENNA 11:45 FAENZA 12:17 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utlizzare la soluzione di viaggio R 17456/ R 17499

R 90304 BOLOGNA C.LE 12:11 BUDRIO 12:41 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno R 90276

R 90305 BUDRIO 13:08 BOLOGNA C.LE 13:41 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno R 90281

R 17585 LUGO 13:12 RAVENNA 13:39 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno R 17553

R 90155 REGGIO EMILIA 13:15 SASSUOLO RADICI 13:55 30 dic÷9 gen
Cancellato dal 30/12 all'8/01/2022 e 

sostituito con bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 17503 BOLOGNA C.LE 13:18 Imola 13:50 30 dic÷9 gen
Cancellato dal dal lunedì al sabato 

dal 30/12 fino all'8/1
I passeggeri possono utilizzare il treno R 3921 a cui saranno assegnate le stesse fermate

R 11027 CREMONA 13:33 FIDENZA 14:17 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno R 11029

R 17597 FAENZA 13:37 LAVEZZOLA 14:35 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utlizzare la soluzione di viaggio BO 314/ R 17622

R 17829 BOLOGNA C.LE 13:38 S.Benedetto SCP 14:21 30 dic÷9 gen
Cancellato dal 30/12 all'8/01/2022 e 

sostituito con bus
I passeggeri possono utilizzare il treno successivo R 17831 che effettuerà le stesse fermate

R 90306 BOLOGNA C.LE 13:51 BUDRIO 14:22 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno R 90280

R 17498 Imola 14:08 BOLOGNA C.LE 14:40 30 dic÷9 gen
Cancellato dal dal lunedì al sabato 

dal 30/12 fino all'8/1

I passeggeri possono utilizzare il treno successivo R 3916 a cui saranno assegnate le stesse 

fermate

R 90154 SASSUOLO RADICI 14:16 REGGIO EMILIA 14:56 30 dic÷9 gen
Cancellato dal 30/12 all'8/01/2022 e 

sostituito con bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 90240 FERRARA 14:32 SERMIDE 15:12 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno precedente R 90238

R 11028 FIDENZA 14:46 CREMONA 15:25 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 -

R 17596 LAVEZZOLA 14:52 FAENZA 15:44 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 -

R 90307 BUDRIO 15:00 BOLOGNA C.LE 15:30 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno R 90285

R 17832 S.Benedetto SCP 15:37 BOLOGNA C.LE 16:22 30 dic÷9 gen
Cancellato dal 30/12 all'8/01/2022 e 

sostituito con bus
I passeggeri possono utilizzare il treno successivo R 17834 che effettuerà le stesse fermate

R 2085 VOGHERA 16:00 PIACENZA 16:47 04-gen
Cancellato il 04/01 e sostituito con 

bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 90131 MODENA 16:14 SASSUOLO TERMINAL 16:52 30 dic÷9 gen
Cancellato dal 30/12 all'8/01/2022 e 

sostituito con bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 90186 REGGIO EMILIA 16:30 GUASTALLA 17:19 30 dic÷9 gen
Cancellato dal 30/12 all'8/01/2022 e 

sostituito con bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 17508 BOLOGNA C.LE 16:45 S.Pietro in C. 17:13 30 dic÷9 gen Cancellato dal 30/12 al 07/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno R 3986 che effettuerà le stesse fermate

R 90308 BOLOGNA C.LE 17:01 BUDRIO 17:32 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno precedente R 90284 oppure il treno successivo R 90286

R 90130 SASSUOLO TERMINAL 17:12 MODENA 17:50 30 dic÷9 gen
Cancellato dal 30/12 all'8/01/2022 e 

sostituito con bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 19241 PARMA 17:12 Borgo Val Taro 18:22 04-gen Cancellato il 04/01 I passeggeri possono utilizzare il treno R 19265

R 2088 PIACENZA 17:19 VOGHERA 18:04 04-gen
Cancellato il 04/01 e sostituito con 

bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 90187 GUASTALLA 17:38 REGGIO EMILIA 18:25 30 dic÷9 gen
Cancellato dal 30/12 all'8/01/2022 e 

sostituito con bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 90309 BUDRIO 17:42 BOLOGNA C.LE 18:11 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno R 90289

R 17521 S.Pietro in C. 17:46 BOLOGNA C.LE 18:15 30 dic÷9 gen Cancellato dal 30/12 al 07/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno successivo R 17971 che effettuerà le stesse fermate

R 90137 MODENA 18:14 SASSUOLO TERMINAL 18:52 30 dic÷9 gen
Cancellato dal 30/12 all'8/01/2022 e 

sostituito con bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 2089 VOGHERA 18:18 PIACENZA 19:03 04-gen
Cancellato il 04/01 e sostituito con 

bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 90310 BOLOGNA C.LE 18:21 BUDRIO 18:53 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno R 90288

R 90243 SUZZARA 18:25 FERRARA 20:10 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare i treni R 90245 fino a Sermide /R 90247

R 90190 REGGIO EMILIA 18:40 GUASTALLA 19:29 30 dic÷9 gen
Cancellato dal 30/12 all'8/01/2022 e 

sostituito con bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 90365 FERRARA 19:00 CODIGORO 20:15 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il BUS B5313 

R 90136 SASSUOLO TERMINAL 19:12 MODENA 19:50 30 dic÷9 gen
Cancellato dal 30/12 all'8/01/2022 e 

sostituito con bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 90311 BUDRIO 19:18 BOLOGNA C.LE 19:50 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 I passeggeri possono utilizzare il treno precedente  R 90291 oppure il treno successivo R 90293

R 2092 PIACENZA 19:19 VOGHERA 20:04 04-gen
Cancellato il 04/01 e sostituito con 

bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 90167 REGGIO EMILIA 19:30 SASSUOLO RADICI 20:12 02-gen
Cancellato il 02/01 e sostituito con 

bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 90191 GUASTALLA 19:40 REGGIO EMILIA 20:27 30 dic÷9 gen
Cancellato dal 30/12 all'8/01/2022 e 

sostituito con bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 90143 MODENA 20:14 SASSUOLO TERMINAL 20:52 30 dic÷9 gen
Cancellato dal 30/12 all'8/01/2022 e 

sostituito con bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 2093 VOGHERA 20:18 PIACENZA 21:01 04-gen
Cancellato il 04/01 e sostituito con 

bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 90366 CODIGORO 20:30 FERRARA 21:43 27 dic÷9-gen Cancellato dal 27/12 all'8/01/2022 -

R 90142 SASSUOLO TERMINAL 21:12 MODENA 21:48 30 dic÷9 gen
Cancellato dal 30/12 all'8/01/2022 e 

sostituito con bus
Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 19272 LA SPEZIA C. 21:16 PARMA 22:14 04-gen Cancellato il 04/01 I passeggeri possono utilizzare il treno R 3284


